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Nome do banco de dados : RHEP
T36154/2.00/27062007

Relação de Valores para Cálculo de Pagamentos

Vencimentos
Tipo de Cálculo: REAL

Período de Validade : 01/01/2015
Padrão

01

02

03

04

TV DEFENSORESTabela de vencimento:
Tabela de Valores Defensores Publicos do Estado

          22.213,43

          24.681,59

          27.423,99

          30.471,11

Subsídio
Inicial

Intermediaria

Final

Especial

Descrição

Jornada : 40H

DEFENSORIA PÚBLICA
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